Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

UFFIci0 VIII - Ambito territoriale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi

Prot. AOOUSPLT n. 9434 Latina, 20/08/2018
Modalita di spedizione — posta elettronica
Allegati n.1
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni
ordine e grado della provincia-Loro Sedi
Alle OO.SS. del comparto scuola-Loro Sedi
AllI’ Albo — Sede
All’Urp — Sede
IL DIRIGENTE
VISTO il CCNL del comparto scuola 2016/2018 vigente;
VISTO I CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per I’a.s. 2018/19,
VISTO il CCRI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA, sottoscritto in data 09 luglio 2018;
ESAMINATE le domande prodotte dal personale interessato:
DECRETA

Art 1. E’ pubblicato, in data odierna, I’allegato elenco degli aspiranti alle Utilizzazioni e
Assegnazioni Provvisorie Provinciali e Interprovinciali per il personale ATA, per I’a.s. 2018/19.

Art. 2 Avverso I’elenco allegato, che € parte integrante del presente provvedimento, gli interessati
possono esperire le azioni previste dalla normativa vigente.

Il Dirigente
Dott.ssa Anna Carbonara

Documento firmato digitalmente

< usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it
® 0773/460308-309 Cod. fiscale: 80004180594
Sito internet: http://www.csalatina.it




Direttore Servizi Generali e Amministrativi

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

PROVINCIADI| PUNTEGGIO COMUNE | PUNTEGGIO ALTRI
NOMINATIVO DATADINASCITA | ™ 1 CICONGIUNGIMENTO COMUNI PRECEDENZA
SAVINO ROBERTO 12/12/1973 RM 0 0 "
Assistente Amministrativo
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
DATADI | PROVINCIADI | PUNTEGGIO COMUNE | PUNTEGGGIO ALTRI
NOMINATIVO NASCITA NASCITA | RICONGIUNGIMENTO COMUNI PRECEDENZA
ADDESSI PIETRO 16/10/1982 LT 40 16 *
DE GORI ADOLFO 08/01/1974 ¢z 40 16
DI FALCO PATRIZIA 22/03/1968 LT 24 0 *
DI PAOLA VINCENZO 27/05/1956 LT 24 0
MINGIONE ROSANNA 09/02/1979 NA 48 24
ZANNELLA SILVIA 03/04/1977 LT 36 12
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
DATADI | PROVINCIA | PUNTEGGIO COMUNE | PUNTEGGIO ALTRI
NOMINATIVO NASCITA | DI NASCITA | RICONGIUNGIMENTO COMUNI PRECEDENZA
MASTROBATTISTA MARIA TERESA | 27/11/1963 LT 24 0 *
MESCHINO MARIA ANTONIETTA | 08/11/1968 EE 24 0 *
Assistente Tecnico
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
DATADI PROVINCIA | PUNTEGGIO COMUNE | PUNTEGGIO ALTRI
NOMINATIVO NASCITA | DINASCITA | RICONGIUNGIMENTO COMUNI PRECEDENZA
PELLITTERI MARIA ANTONIETTA | 20/05/1962 NA 36 12




Collaboratore Addetto Azienda Agraria

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

NOMINATIVO DATA DI NASCITA PRSX'S'\éfT": DI Zﬁgﬁgﬂﬁéﬂ!ﬁ% PUNTCEOGS:?N/?LTR' PRECEDENZA
PELLEGRINO ROBERTO 02/12/1965 LT 24 0 *
Collaboratore Scolastico
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
NOMINATNO | actrh | Naccira | RICONGIONGIMENTO | coMUNI | PRECEDENZA
ACCARDO CONCETTINA | 10/06/1962 NA 36 12
ADDESSI MORENA 20/11/1971 LT 60 36 "
ORI | | 5 o
BRIGNOLA RAFFAELE 02/04/1962 H 24 0
CAIOLA BARBARA 13/07/1971 LT 52 28 *
28;55#'? MARIA 06/07/1960 LT " 0
D'ACUNTO ANGELA 22/01/1975 LT 40 16 *
D'ACUNTO CATERINA | 09/11/1982 LT 24 0
g:qi;'x'EN'CO MARIA 1 28/06/1960 LT 2 1
FORCINA SILVANA 14/02/1981 L7 48 24
GIONTA CLAUDIO 04/01/1956 LT 24 0
GRECO CARMELA 27/05/1964 AT 24 0
IONTA LINA 22/02/1954 LT Y 0
LOMBARDI ANTONIETTA | 24/05/1962 LT 24 0
MARCELLI AURELIO 16/04/1963 CE 36 12
OO | e | . o
mg;e?ggﬂsm 21/12/1957 LT " 0 *
MENCHELLA CONCETTA | 23/01/1955 LT 24 0
PAPARELLO ENNIO 10/10/1966 LT 24 0
PARISI GAETANO 13/09/1956 NA 24 0 *
:gg'i\%f:&“ MARIA 08/05/1953 LT " 0




PICCIRILLO GIOVANNA | 28/04/1960 CE 24 0
PIETRICOLA PIERINA 26/04/1966 LT 24 0 *
POLIDORO ANTONIO 26/09/1953 LT 24 0
RINALDI GIOVANNI 23/05/1955 LT 24 0
ROMANELLI GIOVANNA | 02/11/1967 LT 36 12
RUGGIERO FILOMENA | 30/03/1959 LT 24 0
SPIRITO ANTONIETTA | 07/06/1962 LT 24 0
TARQUINIO ELVIRA 03/07/1968 LT 48 24 "
TOMEI MARIAROSARIA | 30/01/1966 LT 24 0
VERARDI CONCETTA 16/01/1958 LT 24 0 *
ASSEGNAZIONI
PROVVISORIE
INTERPROVINCIALI
NOMINATIVO ,32;331 PR(N)XISI\(I:%UX DI Rlcolrau%’;g Elg?I\I/IOENTO Rlcolrau%’;g Elg?I\I/IOENTO PRECEDENZA
COMUNE FUORI COMUNE
MATTEI STEFANIA 17/09/1963 GE 24 0 *
LAGNI ANTONIO 24/09/1966 LT 36 12
ESCLUSI
NOMINATIVO ,32;331 PROVINCIA DI NASCITA
CORSALE PATRIZIA 25/08/1965 RM
DI GIROLAMO MAURIzIO | 03/12/1961 LT
D'ONOFRIO ALESSANDRO | 18/05/1966 LT
TUCCIARONE ANNAMARIA | 18/02/1963 L




